
Názory
6  Jan  Štětka: S uprchlíky 

to dám e. Být druzí 
na Putinově m ušce zavazuje

8  Miroslav Lopour: Válečný 
energetický obrat к  vlastním  
zdrojům

Události týdne
10 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého  týdne

Téma čísla
12 Evropa hodlá zbrojit, avšak 

banky  se nechtějí špinit

Rozhovor
2 4  Šárka Litvinová: Češi se 

přesouvají do byznys třídy

Další tém ata
3 0  Svět zaplavují neživotaschopné 

firmy. Brzdí to hospodářský růst
3 4  Jsm e v největší kyberválce. Začala 

už  dva m ěsíce před  ruským  
útokem  na Ukrajinu

3 8  Vojtěch Lanna -  podnikatel, který 
zaváděl kapitalism us

Technologie
4 2  Češka vylepšuje ocel. V týmu 

se snaží vytvořit japonského 
tým ového ducha

Právo
4 4  Investice do zelených technologií 

trvají, ruská invaze to nezm ěnila

Lifestyle
4 8  VW Multivan T 7: Rodinný útok 

do vyklizené obrany


